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Zastavka: Varnsdorf,u Vorlicka

PRACOVNI DNY %

22 10

Poznamky:

Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Senov/D.Poustevna

Zastavka
Varnsdorf, TOS
Varnsdorf,jatky

¥ Varnsdorf,u Vorliéku
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8
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16
17
19
20
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23
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27
28

Varnsdorf,Severni draha
Varnsdorf,zel.st.
Varnsdorf,hotel Sport
Varnsdorf,sportovni hala
Varnsdorf,aut.nadr.
Varnsdorf,5.kvétna
Varnsdorf,mlékarna
Seifhennersdorf,Zollstr. i
Seifhennersdorf,Am Rathaus i
Seifhennersdorf,Oberschule 1

Seifhennersdorf,Oberb.Grenziib.Rumb.
Rumburk,Horni Jindfichov,Bytex 06
Rumburk,Horni Jindfichov,Rybena

Rumburk,kult.ddm
Rumburk,Bytex 01
Rumburk,Zel.st.
Rumburk,Sluknovska
Rumburk,Dolni Kfe€any
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Zéna
371
371
371
371
371
371
371
371
371
371
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381
381
381
381
381
381
381
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40
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49
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A jede jen do zastavky Staré Kfe€any,Brtniky,nam. a déle jako linka 407 do zastavky Varnsdorf,Zel.st.

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Senov/D.Poustevna
Vseobecné informace: 353 613 613, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovni 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 18.11.2020

Zastavka, pokracovani
Rumburk,Dolni Kfe€¢any,host.
Staré Krecany,u statku
Staré Krecany
Staré Kregany,ObU
Staré Krecany,U Slov.lipy
Staré Krecany,Pansky
Staré Krecany,Brtniky,rozc.
Staré Krecany,Brtniky,nam.
Staré Krecany,Brtniky,Na rdzku
MikulaSovice,hor.
Mikula$ovice,hor.-Sv.Hubert
MikulaSovice,stfedni-skola
MikulaSovice,Mikov
Mikula$ovice,dol.-SAS
MikulaSovice,Zel.st.dolni nadrazi
Vilémov
Vilémov,klub
Dolni Poustevna,Karlin
Dolni Poustevna,Karlin,rozc.
Dolni Poustevna,stied
Dolni Poustevna,zel.st.
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Zéna
381
381
384
384
384
384
385
385
385
393
393
393
393
393
393
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397
397
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